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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SICUREZZA

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

| H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

1
T01.D31.010

2
T01.D31.020

3
T01.D35.010

4
T01.D35.020

5
T01.E10.000

6
T01.E30.000

7
T04.A10.010

BOX DI CANTIERE AD USO SPOGLIATOIO - PER IL PRIMO MESE
Box di cantiere uso spogliatoio delle dimensioni minime di cm
410x200x h 246, posato su piano opportunamente predisposto
per ... Esecuzione. Box di cantiere uso spogliatoio - Dimensioni
esterne minime cm 410x200x h 246 - per il primo mese d'impiego
impianto di cantiere

SOMMANO cad

BOX DI CANTIERE AD USO SPOGLIATOIO - PER | MESI SUCCESSIVI
Box di cantiere uso spogliatoio delle dimensioni minime di cm
410x200x h 246, posato su piano opportunamente predisposto ...
ntiere uso spogliatoio - Dimensioni esterne minime 410x200x h
246 - per ogni mese o frazione di mese successivo al primo
impianto di cantiere

SOMMANO cad

BOX DI CANTIERE AD USO DEPOSITO - PER IL PRIMO MESE

Box di cantiere per deposito attrezzature, posato su piano
opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere e
sollev ... lla Sicurezza in fase di Esecuzione. Box di cantiere per
deposito attrezzature e materiali - per il primo mese d'impiego
impianto di cantiere

SOMMANO cad

BOX DI CANTIERE AD USO DEPOSITO - PER | MESI SUCCESSIVI

Box di cantiere per deposito attrezzature, posato su piano

opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere e so
. Esecuzione. Box di cantiere per deposito attrezzature e

materiali - per ogni mese o frazione di mese successivo al primo

impianto di cantiere

SOMMANO cad*mese

RECINZIONE IN PANNELLI MODULARI

Realizzazione di recinzione provvisionale modulare a pannelli ad
alta visibilita con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di
larghezza e non ... cantiere, la pulizia dell'area ed ogni altro
onere per dare |'opera finita. Recinzione di cantiere con pannelli
modulari

delimitazione impianto di cantiere

SOMMANO m

RECINZIONE CON RETE IN POLIETILENE ARANCIO O VERDE

Posa di rete in polietilene ad alta densita di peso non inferiore a
220 gr/mq indeformabile di color arancio brillante o verde a ...
lontanamento dal cantiere, la pulizia dell'area ed ogni altro onere
per dare I'opera finita. Posa di rete in polietilene

per la delimitazione delle aree d'intervento

SOMMANO m?

SEGNALE IN LAMIERA - TRIANGOLARE LATO 60CM

Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei
lavoratori, di segnale in lamiera metallica da impiegare all'interno
e/o all ... roprieta dell'impresa. Cartello di forma triangolare di
lato 60 cm., rifrangenza classe |, per il primo mese o frazione.
impianto di cantiere e cantierizzazione

SOMMANO cad

5,00

80,00

126,09

12,000

1,00

1,00

3,00

3,00

1,00

1,00

3,00

3,00

80,00

80,00

126,09

126,09

60,00

60,00

389,08

240,14

289,69

111,45

4,86

1,96

3,83

389,08

720,42

289,69

334,35

388,80

247,14

229,80
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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SICUREZZA

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

[ H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

8
T04.A30.010

9
T04.A50.030

10
T04.A40.010

SEGNALE IN LAMIERA - RETTANGOLARE 90x135CM

Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei
lavoratori, di segnale in lamiera metallica da impiegare all'interno
e/o all ... ll'impresa. Cartello di forma rettangolare di dimensioni
90x135 cm., rifrangenza classe |, per il primo mese o frazione.
impianto di cantiere e cantierizzazione

SOMMANO cad

SEGNALE IN LAMIERA - QUADRATO LATO 35CM

Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei
lavoratori, di segnaletica di divieto, avvertimento o prescrizione
in lamiera m ... proprieta dell'impresa. Segnaletica di sicurezza
aziendale, 350x350 mm., visibilita 10 m., per il primo mese o
frazione.

impianto di cantiere e cantierizzazione

SOMMANO cad

SUPPORTI PER SEGNALETICA VERTICALE

Costo di utilizzo per mese o frazione, per la sicurezza dei
lavoratori, di sostegni e supporti per la posa della segnaletica con
innesto a sezio ... e restano di proprieta dell'impresa. Base
mobile circolare per pali di diametro di mm. 48, per il primo
mese o frazione.

impianto di cantiere e cantierizzazione

SOMMANO cad

TOTALE COSTI PER LA SICUREZZA euro

2,00

5,00

7,00

12,000

12,000

12,000

24,00

24,00

60,00

60,00

84,00

84,00

14,57

3,08

4,36

349,68

184,80

366,24

3°500,00
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